
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

OCHRANA POVRCHŮ PŘED
TEKUTINAMI A ŠPÍNOU

• Odpuzuje kapaliny a nečistoty.
• Voděodolný a prodyšný.
• Nemění barvu tkanin a povrchů.
• Zabraňuje vzniku plísní.
• Prodlužuje životnost.
• Bezbarvý.
• Bez ulpívání nečistot.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma neručí za úplnost a přesnost těchto
informací a odmítá záruku za vaše konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze standardních prodejních podmínek tohoto
výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost
za náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

LIQUI STOPLIS
VŠEOBECNÉ INFORMACE
LIQUI STOP se používá k ochraně různých druhů textilií
a namáčených povrchů. LIQUI STOP je odolný proti
různým druhům kapaliny a nečistot. Svojí unikátní
formulací LIQUI STOP pokrývá a chrání každou
molekulu a vlákninu.

LIQUI STOP se snadno aplikuje a zasychá velmi rychle,
a to pro první úvodní ochranu.

TECHNICKÁ DATA
Základ: Fluorokarbonová pryskyřice
Forma: Aerosol
Barva: Bezbarvý
Zápach: Benzinový

Teplota vznícení: > 200 °C
Hustota (při 20 °C): 0,61621 g / cm³
Organická rozpouštědla: 99,2%
VOC: 611,4 g/l

APLIKACE A POUŽITÍ
• POUŽITÍ:

Před použitím důkladně protřepejte. Stříkat na
povrchy, které mají být ošetřeny z cca. 25 cm a
nechte reagovat. Použijte LIQUI STOP venku nebo
v otevřeném okně. Nechte vyschnout několik
hodin po postřiku.

• APLIKACE:
Pro ošetření všech druhů textilií a namáčených
ploch.
Chrání před vodou, olejem, kávou, čajem apod. .

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T155001 Liqui Stop 400 ml OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


